
Uchwała Nr XXXII.192.2022 
Rady Gminy w Potworowie 
z dnia 22 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i wyżywienie w Samorządowym Klubie 
                  Dziecięcym w Długiem 

 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(t. j. Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 75 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1. 

Za korzystanie z Samorządowego Klubu Dziecięcego w Długiem rodzice (opiekunowie prawni dziecka),  
uiszczają następujące opłaty: 

1. Opłatę za  pobyt dziecka – 300,00zł miesięcznie, (słownie: trzysta zł, 00/100). 
2. Opłatę za dzienne wyżywienie dziecka – maksymalnie 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych, 00/100). 

 
§2. 

Stawki odpłatności, o której mowa w §1 obowiązują od 1 lipca 2022r. 

 §3. 

             Traci moc uchwała nr XXVIII.168.2021 Rady Gminy Potworów z dnia 28 października  2021r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i wyżywienie w  Samorządowym Klubie Dziecięcym w Długiem. 

§4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§5. 

            Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie  
z dniem 1 lipca 2022r. 
 
 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                       Bogdan Milczarski 

 
 
                                                                                    

  

 
 
 
 

 
 

 


